
ZARZĄDZENIE Nr 95/2024  

Burmistrza Bisztynka 

 z dnia 5 czerwca 2024 r.  

  

w sprawie ustalenia planu kontroli nieruchomości w zakresie realizacji obowiązków 

właścicieli nieruchomości dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi  

w 2024 roku 

  

  

Na podstawie art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 30 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli nieruchomości w zakresie realizacji obowiązków 

właścicieli nieruchomości dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie  

gminy Bisztynek. Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników 

Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

  

§ 2. Kontrole, o których mowa w § 1 obejmują:  

1) posiadanie umów przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani  

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy,  

w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych 

w sposób zgodny z przepisami ustawy i przepisami odrębnymi, 

2) zgodność postanowień umów wskazanych w ust. 1, z wymaganiami określonymi  

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Bisztynek 

oraz ze sposobem określonym w Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 

10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów 

(Dz. U z 2021 r., poz. 906), 

3) dowody uiszczania opłat za usługi, o których mowa w ust. 1, lub inny sposób 

udokumentowania wykonania obowiązków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3b 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399). 

 

§ 3. Ustala się plan kontroli nieruchomości w zakresie realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztynku.  

 Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2024 Burmistrza Bisztynka z dnia 5 czerwca 2024 r.  

  

Plan kontroli nieruchomości w zakresie realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi  

w 2024 roku  
 

  

Lp.  Kontrolowany  Liczba 

planowanych 

kontroli  

Termin 

kontroli  

Kontrolujący  

1. 

Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych położonych  

na terenie gminy Bisztynek 

 

30 VI-VII 2024 r. 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Miejskiego  

w Bisztynku 

  


